
令和３年８月６日 

     各   位 

 

足利商工会議所  

 

当所職員の新型コロナウイルスの感染について 

  

当所職員１名が新型コロナウイルスに感染したことが判明いたしましたので、

下記の通りご報告申し上げます。 

  

                  記 

 

１．感  染  者 ： 足利商工会議所 ３０代男性職員１名 

２．濃厚接触者 ： 現在、所管保健所の指導のもと確認中  

３．経    緯 ： 8 月 2 日（月） 午後より喉の痛みを発症 

8 月 3 日（火） 夕方より喉の痛み及び発熱  

8 月 4 日（水） 自宅待機及び午後 PCR 検査を受検  

8 月 5 日（木） 午後 8時に陽性が判明 

      ※最終出勤日：8 月 3 日（火） 

４．対      応 ： 8 月 6 日（金） 当該職員の事務担当エリア、行動 

範囲及び会館共有部分の消毒作業を実施 

 

今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、感染拡大防

止に向けて最大限努めていく所存です。 

 

当所の窓口業務につきましては、感染防止対策を徹底したうえで実施いし

ますが、ご用のある方は、直接来所される前にお電話にてご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。  

 

関係各位には多大なるご迷惑をお掛けしますことお詫び申し上げますと

ともに、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

【問合せ先】 足利商工会議所 電話：０２８４-２１-１３５４ 

    （業務時間：平日・午前８時３０分～午後５時３０分） 


